
 

Город Новочебоксарск Чувашской Республики 

Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2023                                                                                        № 180 

 

Об организации родительского 

контроля за питанием 

обучающихся 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

«Родительский контроль за организацией питания детей в общеобразовательных 

организациях», утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и  благополучия человека от 18.05.2020,в целях улучшения организации 

питания обучающихся, содействию родительского контроля за организацией питания 

обучающихся, формирования предложений для принятия решений по улучшению 

питания 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «План мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания» на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Касьянову Елену 

Юрьевну, заместителя директора по ВР. 

 

 

 

    И.о.директора                    Т.Н. Чернова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                    Е.Ю. Касьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Город Новочебоксарск Чувашской Республики

		2023-09-28T13:07:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" Г. НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




